2

           СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

 15 июня 2017 г.

№ 158
с. Монастырка

              33-е собрание III-го созыва

О назначении выборов депутатов Совета
Северного сельского поселения  четвёртого созыва
На основании статьи 10 Федерального Закона от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Томской области от 14.12.2005 «О муниципальных выборах в Томской области», устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,
СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета Северного сельского поселения четвёртого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель Совета
Глава Северного сельского поселения                                                        А.С. Баймукашев